
                                                          
                

                                                                                                                 Stavební úpravy komunikace ulice Vítězná – k ZŠ Běžecká     

                                                                                                          Smlouva č.: SML/141/2024/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

 

Objednatel:    město Sokolov  

Se sídlem:    Rokycanova 1929, 35601 Sokolov  

Zastoupený:    Mgr. Petrem Kubisem, starostou  

IČ:     00259586  

DIČ:     CZ00259586  

Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s.  

Číslo účtu:    521 391/0100 

(dále jen „objednatel”) 

a 

Zhotovitel:    Recys – Mach s.r.o.  

Se sídlem:    Citice 1, 356 01  

Zastoupený:    Zdeňkem Machem, jednatelem  

IČ:     26344955  

DIČ:     CZ26344955 

Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a. s.  

Číslo účtu:    176637638/0300 

(dále jen „zhotovitel”) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.05.2024:  

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.05.2024 smlouvu o dílo č. SML/141/2024/ORM, jejímž předmětem 

je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby s názvem Stavební úpravy 

komunikace ulice Vítězná – k ZŠ Běžecká v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné 

zakázky na stavební práce.  

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 

není nezbytné provést některé další práce (tzv. méněpráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém 

listu č. 1, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen „Méněpráce“).  

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy 

o dílo odpovídající Méněpracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.  

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto: 



                                                          
                

                                                                                                                 Stavební úpravy komunikace ulice Vítězná – k ZŠ Běžecká     

                                                                                                          Smlouva č.: SML/141/2024/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 2 

 

a) Rozsah předmětu díla se snižuje o Méněpráce, a zhotovitel tedy neprovede pro objednatele nad rámec 

díla podle smlouvy o dílo Méněpráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo. 

b) Cena díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo se snižuje o 25 000,00 Kč bez DPH, tj. celková 

cena díla se sjednává ve výši 3 788 457,05 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 

hodnoty dle obecně závazného právního předpisu. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – Změnový list č. 1. 

 

  

 

 

 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Mach 

jednatel  

.......................................... .......................................... 

objednatel zhotovitel 

 
 

 

 

 

Zdeněk 
Mach

Digitálně podepsal 
Zdeněk Mach 
Datum: 2024.09.23 
17:57:54 +02'00'

Mgr. Petr Kubis
Digitální podpis:
25.09.2024 07:02



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01
Stavba: Stavební úpravy komunikace ulice Vítězná - k ZŠ Běžecká - změnový list

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Revys-Mach DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -25 000,00 -5 250,00

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -30 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy komunikace ulice Vítězná - k ZŠ Běžecká - změnový list

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 9. 2024

I- Revys-
Mach s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Stavební úpravy komunikace ulice Vítězná - k ZŠ 
Běžecká - změnový list

-25 000,00 -30 250,00

-25 000,00 -30 250,00

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace ulice Vítězná - k ZŠ Běžecká - změnový list

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bevys-Mach s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -25 000,00 21,00% -5 250,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace ulice Vítězná - k ZŠ Běžecká - změnový list

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Revys-Mach s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady -25 000,00

1

3

p VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové prače-10 000,00
K 01543441 Realizační dokumentace stavby soubor -1,000 10 000,00 -10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště -15 000,00
K 034103000 Oploce n í stave n i ště souhrn -1,000 15 000,00 -15 000,00

Strana 4 z 4


